

PROMOTORA ODISEAS BRITO

POB240701CN8

BLVD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.7.
COL. COLINAS DE PLATA MINERAL DE LA REFORMA
ESTADO: HIDALGO, MEX COLINAS DE PLATA 42186
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
TELEFONOS: 7712911115 -
Exportación: 01 - No aplica.



Folio: A 421
Folio Fiscal 2D952D42-3E38-4BCA-9875-A06049F047CE
Fecha y Hora de emisión 2026-06-08T17:34:18
No. de serie del CSD del emisor 00001000000709682830
No. de serie del CSD del SAT 00001000000708361114
Fecha y hora de certificación 2026-06-08T17:34:20
Forma de Pago 99 - Por definir
Lugar de expedición 42186
CONDICIONES DE PAGO

Tipo de Cambio	Moneda	Método de Pago
0.00	MXN	PPD - Pago en parcialidades o diferido

Receptor
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC: CBE840902MQ5
Domicilio Fiscal Receptor: 42160
CIRCUITO EX HDA DE LA CONCEPCION LOTE 17
COL.SAN JUAN TILCUAUTLA, SAN AGUSTIN TLAXIACA C.P.:42160
ESTADO: HIDALGO, MEX
TELEFONOS: -

Regimen Fiscal Receptor
603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Uso de CFDI
G03 - GASTOS EN GENERAL
NumRegIdTrib

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1,500.0000	E48 - Unidad de servicio	Impresión de logotipo institucional sobre Vaso Logos DTF UV a tinta naranja y blanca, material de plástico color negro, con tapa push y popote, capacidad 750 mililitros, medidas 6.3 centímetros por 18 centímetros. CONTRATO No.: COBAEH/CII-LPN/18-1/2026 ClaveProdServ: 82121504 - Impresión tipográfica o por serigrafía Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$84,000.0000 Tasa - 0.160000 Importe - \$13,440.0000	\$56.0000	\$84,000.0000
1,000.0000	E48 - Unidad de servicio	Impresión de logotipo institucional sobre Libreta Con 80 hojas rayadas y logo a blanco y negro en cada una, pasta negra dura con detalles en varios colores, espiral metálico doble, medidas 17.5 centímetros por 22.5 centímetros. ClaveProdServ: 82121504 - Impresión tipográfica o por serigrafía Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$182,000.0000 Tasa - 0.160000 Importe - \$29,120.0000	\$182.0000	\$182,000.0000
1,000.0000	E48 - Unidad de servicio	Impresión de logotipo institucional sobre Llavero de Acrílico En tinta UV naranja y negra, logotipo "Somos Jaqueres" de 3.8 centímetros por 4.8 centímetros. ClaveProdServ: 82121504 - Impresión tipográfica o por serigrafía Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$60,000.0000 Tasa - 0.160000 Importe - \$9,600.0000	\$60.0000	\$60,000.0000
330.0000	E48 - Unidad de servicio	Impresión sobre Termo Metálico Con tapa y 2 logotipos institucionales por frente y vuelta, en DTF UV a tinta blanca y naranja, capacidad de 500 mililitros. ClaveProdServ: 82121504 - Impresión tipográfica o por serigrafía Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$102,300.0000 Tasa - 0.160000 Importe - \$16,368.0000	\$310.0000	\$102,300.0000
300.0000	E48 - Unidad de servicio	Impresión de logotipo institucional sobre Playera Talla mediana unisex de tela nylon 88 por ciento y spandex 12 por ciento, cuello tipo polo, en color negro, manga corta, con 3 logos delanteros y uno trasero en DTF UV tinta blanca y naranja. ClaveProdServ: 82121504 - Impresión tipográfica o por serigrafía Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$73,500.0000 Tasa - 0.160000 Importe - \$11,760.0000	\$245.0000	\$73,500.0000
500.0000	E48 - Unidad de servicio	Impresión de logotipo institucional sobre Bolsa negra Serigrafía a tinta blanca, ambas caras, sobre bolsa de papel cuché grueso brillante de 200 gramos, asas resistente de tela, 30 centímetros por 40 centímetros por 15 centímetros ClaveProdServ: 82121504 - Impresión tipográfica o por serigrafía Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$27,500.0000 Tasa - 0.160000 Importe - \$4,400.0000	\$55.0000	\$27,500.0000
500.0000	E48 - Unidad de servicio	Impresión de logotipo institucional sobre Tarjetero De papel kraft rigido y sujetador elástico con logotipo en serigrafía negra y naranja, de 10.5 centímetros por 8 centímetros, que incluya notas adhesivas. ClaveProdServ: 82121504 - Impresión tipográfica o por serigrafía Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto	\$75.0000	\$37,500.0000

Sello digital del emisor
BENVFYKGyV+QRpqve2PvbJfM9WoB/layRiShj3etMrhq7N1w/XmMcbZP81Ey/QjLj7epJcK3ZwL7HRBkWW+4gDsPllsBaxOMUmX/mFOC2pez399K9CC2rnJ9zOqPHITXmkYXC+j/scu171ZmI0Kkqx8Nf0DDAuUGIBKC5P9W+MV50uepdBG+r7f+i3B6523wkflth+zwNhMwJJsGxCYCnNLDvsrvoKn90N2vmHurA2T0RnfWkp+FZd6yMTiQIKqMksfC+nJDQpEMHXD8ZTqoqxk8G78YQnufD4B8GAAdw9S8Ez7hvKu2dLshq+7qHlpl8rrsTPAGuFQw4qjWwB0mg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
[1.1]2D952D42-3E38-4BCA-9875-A06049F047CE[2026-06-08T17:34:20]TBN040609RKA[BENVFYKGyV+QRpqve2PvbJfM9WoB/layRiShj3etMrhq7N1w/XmMcbZP81Ey/QjLj7epJcK3ZwL7HRBkWW+4gDsPllsBaxOMUmX/mFOC2pez399K9CC2rnJ9zOqPHITXmkYXC+j/scu171ZmI0Kkqx8Nf0DDAuUGIBKC5P9W+MV50uepdBG+r7f+i3B6523wkflth+zwNhMwJJsGxCYCnNLDvsrvoKn90N2vmHurA2T0RnfWkp+FZd6yMTiQIKqMksfC+nJDQpEMHXD8ZTqoqxk8G78YQnufD4B8GAAdw9S8Ez7hvKu2dLshq+7qHlpl8rrsTPAGuFQw4qjWwB0mg==][00001000000708361114]]

Sello digital del SAT
Qp3aary/1TIOIvbf/mNeL5z1Q/BD5zLUO2C70tQB1+v9DYjZafeuwa/5cv7nfi2i7/O322eExQ/8yWYB5aqRXK2lqrBE97pCy9lbXYTAPGZtDbujjP7YVzfjaAQad8UTwV/hkRzBubMPhpVmiq+z5p9qR0iMRKtzwJbRP5LRWHAITzlcWaP3t2a22ryYfOkbcroydAGS2x605gE9NrXSi+z7zIGVdY8DwEsjaE0DQRJm3ruXVJR4/NEzzYrFQMKDb1TklrL44d3aM4GfMsesrqlT5u1FsogpMmfsnG11/OgEQU5NXAaXjMEBrYBPP8HqEHWBQvQt1PAoyiSE8A==

PROMOTORA ODISEAS BRITO

POB240701CN8

BLVD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.7.
COL. COLINAS DE PLATA MINERAL DE LA REFORMA
ESTADO: HIDALGO, MEX COLINAS DE PLATA 42186
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
TELEFONOS: 7712911115 -
Exportación: 01 - No aplica.



Folio: A 421
Folio Fiscal 2D952D42-3E38-4BCA-9875-A06049F047CE
Fecha y Hora de emisión 2026-06-08T17:34:18
No. de serie del CSD del emisor 00001000000709682830
No. de serie del CSD del SAT 00001000000708361114
Fecha y hora de certificación 2026-06-08T17:34:20
Forma de Pago 99 - Por definir
Lugar de expedición 42186
CONDICIONES DE PAGO

Tipo de Cambio	Moneda	Método de Pago
0.00	MXN	PPD - Pago en parcialidades o diferido

Receptor
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC: CBE840902MQ5
Domicilio Fiscal Receptor: 42160
CIRCUITO EX HDA DE LA CONCEPCION LOTE 17
COL.SAN JUAN TILCUAUTLA, SAN AGUSTIN TLAXIACA C.P.:42160
ESTADO: HIDALGO, MEX
TELEFONOS: -

Regimen Fiscal Receptor
603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Uso de CFDI
G03 - GASTOS EN GENERAL
NumRegIdTrib

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
		Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$37,500.0000 Tasa - 0.160000 Importe - \$6,000.0000		
500.0000	E48 - Unidad de servicio	Impresión de logotipo institucional sobre Folder Cartulina sulfatada, color negro, tamaño carta con borde derecho redondo y solapa para asegurar documentos. ClaveProdServ: 82121504 - Impresión tipográfica o por serigrafía Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11,000.0000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,760.0000	\$22.0000	\$11,000.0000
500.0000	E48 - Unidad de servicio	Impresión de logotipo institucional sobre Folder Cartulina sulfatada, color vino, tamaño carta con borde derecho redondo y solapa para asegurar documentos. ClaveProdServ: 82121504 - Impresión tipográfica o por serigrafía Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11,000.0000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,760.0000	\$22.0000	\$11,000.0000
1,000.0000	E48 - Unidad de servicio	Impresión de logotipo institucional sobre Cubiertos De color negro y logos en DTF UV a tinta blanca y naranja, el logo debe visualizarse en cuchara, tenedor, cuchillo y estuche de almacenamiento. ClaveProdServ: 82121504 - Impresión tipográfica o por serigrafía Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$95,000.0000 Tasa - 0.160000 Importe - \$15,200.0000	\$95.0000	\$95,000.0000
500.0000	E48 - Unidad de servicio	Impresión de logotipo institucional sobre Botón Full color, terminado laminado brillante, herraje de lámina reverso con seguro tipo aguja, en varios colores de 7.5 centímetros de diámetro. ClaveProdServ: 82121504 - Impresión tipográfica o por serigrafía Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11,000.0000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,760.0000	\$22.0000	\$11,000.0000

TOTAL EN LETRA

OCHOCIENTOS CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN

Subtotal	694,800.00 MXN
IVAT 0.160000	111,168.0000 MXN
Total	805,968.00 MXN



Sello digital del emisor
BENVFYKGYV+QRpqve2PvbJfM9WoB/layRiShj3etMrhq7N1w/XmMcbZP81Ey/QJLj7epJcK3ZwL7HRBkWw+4gDsPIIsBaxOMUmX/mFOC2pez399K9CC2rnJ9zOqPHiTXmkYXC+/j/sCu171ZmI0Kkqx8Nf0DDAuUGIBKCS9P9W+MV50uepdBG+r7f+i3B6523wKflth+zwnhMwlJsGxCYCNnLDvsrvoKn90N2vmHu rA2T0RnfwKp+FZd6yMTiQIKqMksfC+nJDQpEMHXd8ZTqoqxk8G78YQnufD4B8GAAwd9S8Ez7hvKU2dLshq+7qHlpl8rrsTPAGuFQw4qjWwB0mg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
[1.1]2D952D42-3E38-4BCA-9875-A06049F047CE[2026-06-08T17:34:20]TBN040609RKAJBENVFYKGYV+QRpqve2PvbJfM9WoB/layRiShj3etMrhq7N1w/XmMcbZP81Ey/QJLj7epJcK3ZwL7HRBkWw+4gDsPIIsBaxOMUmX/mFOC2pez399K9CC2rnJ9zOqPHiTXmkYXC+/j/sCu171ZmI0Kkqx8Nf0DDAuUGIBKCS9P9W+MV50uepdBG+r7f+i3B6523wKflth+zwnhMwlJsGxCYCNnLDvsrvoKn90N2vmHu rA2T0RnfwKp+FZd6yMTiQIKqMksfC+nJDQpEMHXd8ZTqoqxk8G78YQnufD4B8GAAwd9S8Ez7hvKU2dLshq+7qHlpl8rrsTPAGuFQw4qjWwB0mg==[00001000000708361114]]

Sello digital del SAT
Qp3aary/1TIOiVbf/mNeL5z1Q/BD5zLUO2C70tQBt+v9DYjZafeuwA/5cv7nfI2i7/O322eExQ/8ywyB5aqRXK2lqrBE97pCy9IbXYTAPGZtDbujjP7YVzfjaAQTad8UTwV/hkRzBubMPHvMiq+z5p9qR0iMRKtzwJbRP5LRWHAITzlcWaP3t2a22ryYFoKbcroydAGS2x605gE9NrtXSi+z7zIGIVdY8DwEsjaE0DQRJm3ruxVJR4/NEzzYrFQMKDb1TklrL44d3aM4GfMsesrqlT5u1FsogpMmfnsNg11/OgEQU5NXXaXjMEBrYBPP8HqEHWBQvQt1PAoyiSE8A==

